AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2023
O MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS - MS, torna público, para conhecimento de
todos os interessados, a realização de licitação na modalidade acima
qualificada, do tipo “MENOR PREÇO (POR ITEM)”, nos termos da Lei Federal
nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 7/2023, Decreto Municipal nº 37/2023,
aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/1993, com alterações
posteriores e demais normas que regem a matéria.
OBJETO: “Aquisição de Equipamentos e Material Permanente de Laboratório
para atender a Secretaria Municipal de Saúde com recursos da Proposta nº
12.270.817000/1220-02, conforme condições, especificações, exigências e
quantidades estabelecidas no termo de referência”.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 21/06/2023 HORÁRIO: 09h00min - Oficial de
Brasília (DF).
LOCAL/AMBIENTE: Portal de Licitações Compras BR, no sítio eletrônico
www.comprasbr.com.br.
 NOTA: Os interessados poderão adquirir o presente Edital e seus anexos,
gratuitamente, na forma eletrônica, por meio digital, através de download (via
internet), nos sítios eletrônicos oficiais (www.comprasbr.com.br e
www.deodapolis.ms.gov.br), e também poderão ser lidos e/ou obtidos no
endereço, Avenida Francisco Alves da Silva nº 443 - centro de Deodápolis -
MS, Setor de Licitações, nos dias úteis, no horário das 7:30 as 11:00 horas e
da 13:00 às 17:00 horas, mesmo endereço e período no qual os autos do
processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Deodápolis - MS, 02 de junho de 2023.
JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro - Decreto 37/2023

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.deodapolis.ms.gov.br/